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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

NOT AS VivoBook X15 X1505ZA-OLED-L721

Sifra: 66742

Kategorija prozivoda: Laptopovi

Proizvodac: ASUS

Cena: 132916,00

CPU brand:

0S:

CPU tip:

CPU model:

CPU brzina [GHz]:

Core:

L2 Cache:

Memorija [GB]:
Konfiguracija memorije:
Takt memorije [MHz]:

Max. koli¢ina memorije [GB]:

Broj memorijskih slotova:
Ekran:

Vrsta ekrana:

Odnos:

Max. rezolucija:
Svetlina ekranalnits]:
Naziv rezolucije:
SSDI[GBI:

Vrsta SSD-a:

VGA:

VGA model:

VGA memorija [GB]:
VGA Tip memorije:
Mreza:

Masa [kgl:

Audio:

Video kamera:

Cita¢ kartica:

Boja:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Intel

DOS

Core i7
1255U

4.7

10

12

16

1 modul, on-board
3200

16

1

15,6"

OLED, Glossy
16:9
1920x1080
600

FHD

512

M.2 PCle NVMe
Intel

Integrated Intel Iris Xe Graph

Bluetooth 5.0, Wi-Fi 6

1.7
Stereo Speakers

HD 720p, Camera Shutter

microSD
Crna



